
Uchwała Nr XXXVII/389/2017
Rady Miasta Malborka

z dnia 30 listopada 2017 roku

w  sprawie  przyjęcia  Programu  Współpracy  Miasta  Malbork  z  organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami ze sfery pożytku publicznego na rok 2018

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1817 z późn. zm.) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Programu Współpracy Miasta Malbork z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami ze sfery pożytku publicznego na rok 2018 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Źródłem finansowania Programu określonego w § 1 będą dochody Gminy Miejskiej Malbork.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Malborka

Arkadiusz Mroczkowski



U z a s a d n i e n i e

Organizacje pozarządowe, obok sektora publicznego i prywatnego, stanowią tzw. trzeci

sektor działający na rzecz dobra publicznego. 

Program  Współpracy  uchwalony  na  rok  2018  jest  wynikiem  współdziałania  Miasta

Malbork ze środowiskiem tzw. trzeciego sektora.  Został  wypracowany przez wspólny zespół

inicjatywno-doradczy i poddany konsultacjom z organizacjami i  innymi podmiotami ze sfery

pożytku publicznego. W terminie od dnia 06 do dnia 07 listopada br. każdy z nich mógł zgłosić

na stosownym formularzu, swoje uwagi i opinie dotyczące projektu Programu. W wyznaczonym

terminie nie wpłynęły żadne uwagi i opinie.

Projekt  Programu  został  również  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Malborską  Radę

Działalności Pożytku Publicznego.


